[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 28.12.2024   № 1163
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности

населения и территории Кичменгско-Городецкого округа»,
утвержденную постановлением

администрации района от 19.01.2023 года № 45
Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории Кичменгско-Городецкого округа», утвержденную постановлением администрации округа от 19.01.2023  № 45 следующие изменения:

1.1. Паспорт  муниципальной программы, финансовое обеспечение реализации муниципальной программы, прогнозную (справочную) оценку объемов привлечения средств областного и федерального бюджетов за счет средств бюджета муниципального округа и областного бюджета изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Паспорт подпрограммы 1, финансовое обеспечение подпрограммы 1 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Паспорт подпрограммы 2, финансовое обеспечение подпрограммы 2 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.4. Паспорт подпрограммы 7, финансовое обеспечение подпрограммы 7 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.5. Паспорт подпрограммы 8, финансовое обеспечение подпрограммы 8 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
1.6. Паспорт подпрограммы 9, финансовое обеспечение подпрограммы 9 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель главы

Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                      О.В. Китаева